Election — Ville de Gatineau

ELECTION

“E GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District de Mitigomijokan (5)

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

RacHeL M. DESLAURIERS
RacHer COUSINEAU
Mark BUZAN

Action Gatineau

Equipe Mario Aubé

Scrutin
27

27
12430
39
2579
2618

1434
706
439
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18
1416
1434

810
472
134

Total
34

34
12430
57
3995
4052

2244
1178
573

100,00 %

32,60 %

56,17 %
29,49 %
14,34 %
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