

ÉLECTION
GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District de Mitigomijokan (5)

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	27	7	34	
Nombre de bureaux compilés	27	7	34	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	12430		12430	
Nombre de bulletins rejetés	39	18	57	
Nombre de bulletins valides	2579	1416	3995	
Nombre de voix exprimées	2618	1434	4052	32,60 %
RACHEL M. DESLAURIERS	Action Gatineau	1434	810	2244 56,17 %
RACHEL COUSINEAU	Équipe Mario Aubé	706	472	1178 29,49 %
MARK BUZAN		439	134	573 14,34 %